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zamowienie nr: _TUI 92/2018

Szpital Uniwersytecki nr 1
im. dr. A. Jurasza

ul. M. Curie-Sktodowskiej 9
85-094 Bydgoszcz

dotyczy: Przeprowadzenia okresowych kontroli stanu technicznego budynkoéw oraz
pozostatych obiektéw budowlanych Szpitala Uniwersytekiego nr 1 w Bydgoszczy

W nawiazaniu do prowadzonego postepowania, prosze o udzielenie odpowiedzi na

nizej zadane pytania:

l. W p-cie 2.4 zatacznika nr 1 znajduje sie informacja, ze Zamawiajgcy przekaze do
wgladu protokoty z pomiaréw instalacji elektrycznych i instalacji odgromowej. W zwigzku z
powyzszym prosimy o informacje, czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie w/w badan,
czy osoba dokonujgca kontroli miataby opiera¢ sie na dokumentach udostepnionych przez

Zamawiajacego?

2. Zgodnie z Prawem Budowlanym oraz interpretacja ze stony Gtownego Urzedu Nadzoru

Budowlanego (https://www.gunb.gov.pl/strona/kontrole-stanu-technicznego-obiektow),

osoby posiadajace uprawnienia budowlane w specjalnosci instalacyjnej uprawnione sg do
dokonywania okresowych kontroli stanu technicznego instalacji elektrycznych,
piorunochronnych i gazowych bez koniecznosci posiadania kwalifikacji wynikajgcych z
przepiséw o dozorze technicznym i energetyce. W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajcy
uzna za spetnienie warunkow udziatu w postepowaniu Wykonawcy, ktéry do realizacji

przedmiotu zamowienia oddeleguje takie osoby.

3. Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie kontroli przewoddw kominowych?
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4. Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie badania wydajnosci hydrantow
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zewnetrznych i wewetrznych iinnych urzadzen p.poz.?

5. Prosze o podanie ilosci i rodzaju urzadzen stuzacych ochronie $rodowiska

podlegajacych kontroli w ramach zaméwienia.
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Odpowiedzi na pytania.

1. W punkcie 2.4 zatgcznika nr 1 znajduje sie informacja, ze Zamawiajacy przekaze do wgladu protokoty z
pomiaréw instalacji elektrycznych i instalacji odgromowej. W zwiazku z powyzszym prosimy o informacje, czy w
ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie w/w badan, czy osoba dokonujgca kontroli miataby opiera¢ sie na
dokumentach udostepnionych przez Zamawiajgcego?

Odpowiedi.

Nie nalezy uwzglednia¢ wykonania pomiardw elektrycznych. Zamawiajacy udostepni pomiary elektryczne do

wgladu.

2. Zgodnie z Prawem Budowlanym oraz interpretacjg ze strony Gtéwnego Urzedu Nadzoru Budowlanego
(https://www.gunb.gov.pl/strona/kontrole-stanu-technicznego-obiektdw), osoby posiadajgce  uprawnienia
budowlane w specjalnosci instalacyjnej uprawnione sg do dokonywania okresowych kontroli stanu technicznego
instalacji elektrycznych, piorunochronnych i gazowych bez koniecznosci posiadania kwalifikacji wynikajacych z
przepiséw o dozorze technicznym i energetycznym. W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajacy uzna za spetnione
warunki udziatu w postepowaniu Wykonawcy, ktdry do realizacji przedmiotu zamdwienia oddeleguje takie osoby?
Odpowiedz.

Wykonawca kontroli (przegladu) w zakresie objetym art. 62 ust 1. Prawa Budowlanego musi posiada¢ uprawnienia
budowlane odpowiedniej specjalnosci zgodnie z art. 62 ust. 4 z zastrzezeniem art. 62 ust. 5-6a art. Prawa

Budowlanego.

3. Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie kontroli przewodéw kominowych?

Odpowiedz.

Zgodnie z zapisami w pkt. 2 zatgcznika nr 1 do ogtoszenia przeglady nalezy przeprowadzi¢ w zakresie przewidzianym
art. 62 ust. 1, pkt 1 litera a, b, art. 62 ust. 1 pkt 2 oraz art. 62 ust. 1 pkt 3 Prawa Budowlanego. Zamawiajacy

udostepni do wglgdu protokoty z przegladéw instalacji gazowych i przewoddw kominowych.

4. Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie badania wydajnosci hydrantéw zewnetrznych i wewnetrznych
i innych urzadzen p.poz?

Odpowied:z.

Nie. Zamawiajgcy udostepni do wgladu.

5. Prosze o podanie ilodci i rodzaju urzadzen stuzgcych ochronie Srodowiska podlegajacych kontroli w ramach
zamowienia.

Odpowiedi.

1. Osadnik wdd technologicznych (kanalizacja deszczowa) przy budynku nr 39.

2. Separator substancji ropopochodnych przy bud nr 38.

3. Osadnik wod technologicznych (z instalacji kottowni bud nr 16).

4. Osadnik przy stacji dezynfekeji $ciekdw.

Kierownik
Daiah Utrzymania Infrastruktury

mgr inz. Tomasz

5. Osadnik ttuszczu z kuchni szpitalnej przy bud nr 7.
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